



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP HORSENS APS
C/O PER JEPSEN, VEJLEVEJ 47, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2019

Per Hermann Jepsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LOOP Horsens ApS c/o Per Jepsen Vejlevej 47 8800 Viborg
	Telefon: +45 40 92 65 43 E-mail: per@aphj.dk
	CVR-nr.: 35 41 37 07 Stiftet: 15. august 2013 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Hermann Jepsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive Loop Cirkeltræning i Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -50 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 271 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes overskud i 2019 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		764.498	947.571
Personaleomkostninger.....	1	-546.045	-549.856
Af- og nedskrivninger.....		-237.009	-236.831
DRIFTSRESULTAT		-18.556	160.884
Andre finansielle indtægter.....	2	5.789	3.267
Andre finansielle omkostninger.....	3	-51.019	-36.584
RESULTAT FØR SKAT		-63.786	127.567
Skat af årets resultat.....	4	14.000	-18.300
ÅRETS RESULTAT		-49.786	109.267
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-49.786	109.267
I ALT		-49.786	109.267

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		423.449	554.493
Indretning af lejede lokaler.....		93.788	116.914
Materielle anlægsaktiver.....	5	517.237	671.407
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		147.150	147.150
Finansielle anlægsaktiver.....	6	148.150	148.150
ANLÆGSAKTIVER.....		665.387	819.557
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		20.766	6.696
Varebeholdninger.....		20.766	6.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.313	8.667
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		148.630	137.800
Udskudte skatteaktiver.....		168.700	154.700
Andre tilgodehavender.....		0	26.959
Periodeafgrænsningsposter.....		11.873	71.397
Tilgodehavender.....		333.516	399.523
Likvide beholdninger.....		89.954	101.326
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		444.236	507.545
AKTIVER.....		1.109.623	1.327.102
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-350.829	-301.043
EGENKAPITAL.....	7	-270.829	-221.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		92.604	19.454
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.202.888	1.441.802
Anden gæld.....		84.960	86.889
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.380.452	1.548.145
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.380.452	1.548.145
PASSIVER.....		1.109.623	1.327.102
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 2)			
Løn og gager.....	521.809	518.928	
Pensioner.....	4.354	5.112	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.022	4.443	
Andre personaleomkostninger.....	15.860	21.373	
	546.045	549.856	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	5.789	3.083	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	184	
	5.789	3.267	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	50.447	6.957	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	572	29.627	
	51.019	36.584	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-14.000	18.300	
	-14.000	18.300	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.253.736	262.956	
Tilgang.....	50.624	15.550	
Kostpris 31. december 2018.....	1.304.360	278.506	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	699.243	146.042	
Årets afskrivninger	181.668	38.676	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	880.911	184.718	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	423.449	93.788	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
		Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.000	147.150	
Kostpris 31. december 2018.....		1.000	147.150	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		1.000	147.150	
Egenkapital				7
		Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	-301.043	-221.043	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-49.786	-49.786	
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	-350.829	-270.829	
Eventualposter mv.				8
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jepsen J. ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Huslejeforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 158 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. maj 2019.				
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 173 tkr. i 2018.				
